[image: logom]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Wellington do Curso
Avenida Jerônimo, s/n, Sítio Rangedor –Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269 3240/3429 – dep.wellingtondocurso@al.ma.leg.br
__________________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº             /2024

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o art. 163, III do Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência, que após aprovação do Plenário, seja submetido ao regime de tramitação de urgência, para discussão e votação em Sessão Extraordinária a ser realizada logo após a presente sessão ordinária, Projeto de Resolução Legislativa nº 125/2024, 123/2024, 112/2024, 82/2024, já com parecer favorável.

Assembleia Legislativa, 09 de dezembro de 2024.

WELLINGTON DO CURSO
Deputado Estadual
image1.png